- doniatae praesidium ab Eumene petunt, XXVIII, 13. Cum Cnosiis bellum inferunt Rhaciciis, et coniurant in eorum exitum, XXXI, 1 seq.
- Eorum Cosmus Cydas XXIII, 15, 1. Conf. Zelys.
- Gorza, oppidum Africae, I, 74, 3.
- Gracchus. Vid. Sempronius.
- Graculus, κολοιδός, convicium a Timaeo in Agathoclem usurpatum, XII, 15, 2.
- Graecia Magna in inferiori Italia. Vid. Magna Graecia.
- Graeci. Eorum in gratiam historiam suam scripsit Polybius, I, 3, 7 seq.; III, 59, 8. Communis calamitas universae Graeciae (bello Achaico) principium simul et finem habuit, III, 5, 6. Res Graecorum Olymp. 140 gestas libro IV et V exponit Polybius, III, 118, 11; IV, 1, 3. Graeciae imminet nubes ab Occidente, V, 104, 10. Graecis rebus anno 3 Olympiadis 140 misceri coeperunt res Italicae et Libycae, IV, 28, 5; V, 105, 3 seq. Graecorum ratio castra metandi et vallo ea muniendi minus commoda quam Romanorum, VI, 42; XVIII, 1. Equitum arma Romani ad morem Graecorum in melius mutarunt, VI, 25, 8 seq. Apud eos non tanta fides et religio iurisiurandi quam apud Romanos, VI, 56, 13 seq. Sordida apud eos obtinet munus captatio, XVIII, 17, 7. Omnes quum Asiam tum Europam incolentes uno praefecio T. Quintii liberi pronuntiati, XVIII, 29, 15. Persae Romanorum victori plaudunt, XXVII, 8 a. Per Graeciam varia sententiae de Pseudophilippi et tertio Punico bello, XXXVII, 1 a et seqq. Pseudophilippi res miracula ibi habentur XXXVII, 1 d. Graeco scribere sermone ridicule affectavit Postumius Albinus, XL, 6. Γραικὰ γερωνία, Graeci senes (exsules ob belli Persici culpam), in dicto Catonis, XXXV, 6, 2. Paucitas hominum in Graecia aetate Polybii, XXXVII, 4, 4. Eius rei causa et remedium, ib. § 3 seqq. Consummatio infortunii Graecorum, XXXVIII, 1 a. Eorum calamitas maior etiam Carthaginiensium infortuno, ibid. § 2 seqq. Antiquiores Graeciae calamitates non praesentibus comparandae, XXXVIII, 1 b, et 1 c.
- Grammaticus Isocrates; vide suo loco.
- Gravis armatura Romanorum, VI, 23.
- Gulussa, Masinissae filius, cum Scipione interest oppugnationi Carthaginis et agit cum Asdrubale, urbis praefecto, XXXII, 1 seqq. Conf. XXXIV, in fine, fr. lat.
- Gymnasium Abydi, XVI, 31, 2.
- Gyridas, unus e Senibus (τῶν Γερώντων) Lacedaemoniorum, occisus a factione Aetolica, IV, 35, 5.
- Gyrton Thessaliae oppidum. Gyrtonius. Vid. Heraclides.
- Gythium, portus et navale Lacedaemoniorum, V, 19, 6. Inde Alexandriam solvit Cleomenes, II, 69, 11.
- Hadrnodorus. Vid. Adranodorus.
- Hadrianus ager, ἡ Ἀδριανῆ

- χώρα*, in Piceno: eum Praetorianumque populatur Hannibal, III, 88, 3.
- Haemus, mons Thraciae; magnitudine et altitudine inferior Alpibus, XXXIV, 10, 15. Ex eo utrumque mare, Adriaticum et Pontum Euxinum, conspici posse ait Polybius, negat Strabo, XXXIV, 12, 1 seqq.
- Haliartus, urbs Boeotiae, XXVII, 5, 3. Haliartii favent Perseo adversus Romanos, XXVII, 1, 8; 5, 3. Urbs eorum antiquissima, Persico bello eversa, XXX, 18, 4. Pro iis quum frustra deprecati essent Athenienses apud Romanos, turpi consilio agrum eorundem sibi deponunt, XXX, 18. Et ex eorum regione ignominiam potius quam fructum aliquem reportant, XXX, 18 a.
- Hamilcar. Vid. Amilcar.
- Hannibal, praefectus praesidii Poenorum, quod Agrigenti obsidetur a Romanis, I, 18; noctu elabatur cum suis, 19. Idem (v. I, 23, 4) praefectus classis Panormi versans, I, 21, 6, per imprudenciam plures naves amittit, 21, 9 seqq. Pugna navali vincitur a Duilio, 22 seq.; aegre elabatur capta navi, 23, 7. Haud multo post in Sardinia multis navibus amissis in crucem actus est a suis, I, 24, 5 seqq. eius filius Hannibal, I, 43, 4.
- Hannibal, filius superioris, ab Himilcone mittitur ad Gallos mercenarios in fide continendos, I, 43, 4.
- Hannibal, Amilcaris filius (diversus ab eo qui bellum Punicum secundum gessit), trierarchus Adherbalis, cum sub-